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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

TIPO DE
NOMBRE CONTRATO
CONTRATA
CABEZAS LASTRA VICTOR PABLO CONTRATA

CASTILLO PACHECO EUGENIA DEL CARMEN CONTRATA

COFRE DIAZ JORGE RAFAEL CONTRATA
GONZALEZ TRONCOSO LUIS ANTONIO CONTRATA
ILLESCA MARTINEZ TATIANA ARACELI CONTRATA
NAVARRETE GUTIERREZ JAVIER ALBERTC CONTRATA
PAVEZ CARRASCO OLIVIA SUSANA CONTRATA
PEREZ PEREZ BERNARDA ALEJANDRA CONTRATA
ROA MELLA LEONARDO IVAN CONTRATA
SANDOVAL PINTO JOHN FERNANDO CONTRATA
SEPULVEDA RAMIREZ GLADYS DEL CARME CONTRATA
VALENCIA GARCIA RAFAEL BENICIO CONTRATA
YANEZ CARCIA PAMELA ROSARIO CONTRATA

ESCALAFON
CATEGORIA

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV

DEPARTAMENTO

OFICINA DE CULTURA ™
OFICINA DE CAS II
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE ADM. Y
OF. MUNICIPAL DE INSI
DEPARTAMENTO DE F
OFICINA DE CAS 11
DIRECCION DE OBRAS !
RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE CULTURA ™
BODEGA E INVENTARI
SECRETARIA MUNICIP

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

337.785
346.367
346.367
357.810
337.785
346.367
346.367
346.367
337.785
346.367
346.367
357.810
337.785

4.491.329

REMUNERACION

VARIABLE

175.798
21.292
210.193
77.798
0
24.568
0
24.568
6.279
85.715
0
58.963
1.365

686.539
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430
175.430

2.280.590

78.292
78.419
78.419
78.590
78.292
78.419
78.419
78.419
78.292
78.419
78.419
78.590
78.292

1.019.281

767.305
621.508
810.409
689.628
591.507
624.784
600.216
624.784
597.786
685.931
600.216
670.793
592.872

8.477.739
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

PLANTA
ALBORNOZ BUSTOS MARIA LIDIA
BORGONO MEDINA ELVIS EDUARDO
CARES IRAIRA DIDIER ANDRES
CARES RIQUELME ANTOLIN JOSE
CATALAN CAMPOS LILIAN IVONNE
CID NAVARRO LUZ MARIA
COFRE PAVEZ BASILIO SALVADOR
CONTRERAS SANTANDER YANET FABIOLA
CUEVAS PANES DORIAN INES
DIAZ CONTRERAS MARIA ELENA
GANGAS SOLAR PATRICIO ONESIMO
IRAIRA SAGREDO DANIEL ENRIQUE
ISLA SANCHEZ IRIS ELIANA
LAGOS MONTOYA MARLENE EUNICE
LARA VASQUEZ MARIA EVANGELI
MARTINEZ MONTOYA HECTOR IVAR
MEDINA CACERES EDITH DEL CARMEN
MOLINA ESPARZA NANCY ISABEL
MUNOZ HERNANDEZ ERIKA EVELYN
NAVARRO HERNANDEZ SANDRA DEL TRAN
ORELLANA VILLAGRAN GERARDO AUGUST
PARRA VARGAS MITCHELL EDGARDO
PIZARRO CARRENO ALVARO GONZALO
RAMIREZ PRADO JUAN ESTEBAN
VALDEBENITO GARRIDO JOSE ISAIAS
VALLEJOS CASTILLO CARMEN ROSA
VERGARA CARTES NELLY ROSA
ZAVALA ZURITA FERNANDO ERNESTO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

ESCALAFON
CATEGORIA

TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
ALCALDE
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
TECNICOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
JEFATURAS
TECNICOS
DIRECTIVOS

DEPARTAMENTO

SECRETARIA MUNICIP
SECRETARIA MUNICIP
ALCALDIA

DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
DAF - TESORERIA
RECURSOS HUMANOS
DAF - TESORERIA
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE OBRAS !
ALCALDIA

RENTAS Y PATENTES
JUZGADO DE POLICIA 1
BIBLIOTECA MUNICIPA
DEPARTAMENTO DE P
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
RECURSOS HUMANOS
GABINETE ALCALDIA
INFORMATICA
DIRECCION DE OBRAS !
JUZGADO DE POLICIA 1
SECPLAN

DIRECCION DE OBRAS !
DEPARTAMENTO DE T
SECPLAN

SECPLAN

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

14

488.965
929.262
755.670
428.477
770.403
553917
401.187
410.490
360.670
538.354
421.786
1.756.348
337.785
488.965
360.670
405.059
829.337
452.859
360.670
363.531
755.670
765.492
1.428.141
634.709
474.522
634.709
418.441
760.581

17.286.670

REMUNERACION

VARIABLE

24.474
50.355
0
86.582
0
0
81.885
16.877

59.712

58.963
85.848
0

0
215.368
0
193.815
53.777
672.929
62.081
0
92.577
88.861
325.288
51.418
367.121

2.587.931
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES

227.705
448.547
372.820
202.776
372.820
257.140
195.520
195.520
175.430
257.140
168.980
705.799
175.430
227.705
175.430
202.776
372.820
227.705
175.430
175.430
372.820
372.820

0
260.392
227.705
312.470
148.702
223.692

7.231.524

103.959
215.189
175.382
92.056
175.601
118.303
87.260
87.260
78.633
109.035
91.957
1.666.765
78.292
103.959
78.633
91.707
176.480
103.421
78.633
78.675
172.130
175.528
841.640
143.101
103.744
146.250
91.907
173.661

5.639.161

845.103
1.643.353
1.303.872

809.891
1.318.824

929.360

765.852

710.147

614.733

904.529

742.435
4.128.912

650.470

906.477

614.733

699.542
1.594.005

783.985

808.548

671.413
1.973.549
1.375.921
2.269.781
1.130.779

894.832
1.418.717

710.468
1.525.055

32.745.286
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I. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012
TIPO DE ESCALAF QN GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
SUPLENCIA
BELMAR ZAMBRANO FRANCISCA ROSEMAR SUPLENCIA PROFESIONALES DIRECCION DE ADM. Y 11 630.163 124.915 304.406 143.034 1.202.518

TOTALES: 630.163 124915 304.406 143.034 1.202.518



